m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcyja

w ŁODZI,
ul. Przejazd № 8.
№ telefona 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 21 stycznia (3 lutego) 1905 roku.

Kantoryi własny w Warszawie, Krucza № 23; w Pabianicach u p. Teodora Minko;
w Zgierzu u p. Ikiertaj; w Łodzi Biuro dzienników i ogłoszeń, ul. Piotrkowska № 103.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop.

Warszawy.

Winni niestosowania się do wyżej wyszczególnionych przepisów podlegają w drodze administracyjnej aresztowi do 3 miesięcy, lub grzywnom do 500 rubli.

Niniejsze postanowienie rozciąga się na m. Warszawę, Łódź, gubernie warszawską i piotrkowską i nabiera mocy od dnia jego ogłoszenia.

Warszawa, 19 stycznia (1 lutego) 1905 r.

Podpisał: Generał-gubernator warszawski, generał adjutant Czertkow.

## Od piotrkowskiego gubernatora.

### Ogłoszenie.

Z rozporządzenia Ministra spraw wewnętrznych miasto Łódź i gubernię piotrkowską generał-gubernator Warszawski ogłosił w stanie wzmocnionej ochrony.